
Aholan tila Oy, 0845720-8 Palvelukoti Aholan tila:
ympärivuorokautinen yksikkö

112,00
1

Sevinio Oy, 1089921-6 Suinulan kuntoutumiskoti 127,87 2
JST Solum Oy, 2352868-4 Niittykoti, Myllypuro 145,45 3
Terve Pehtoori, 1946358-2 Wanha Pehtoori 149,00 4
Vehkoonranta Oy, 0680653-1 Vehkoonranta 154,13 5
Sinivida Oy, 2261251-8 Sinivida Länsikaari 155,00 6
A-klinikka Oy, 2782671-8 A-klinikkakoti Järvenpää 169,90 7
Kuntoutumiskoti Metsätähti Oy, 1886791-3 Kuntoutumiskoti Metsätähti

Temmontie, Metsätähti Laurintie
175,00

8
Etelä-Savon Mielenterveys Oy, 1878248-5 Esperi Koti Rantakallio 175,90 9
Pirkanmaan Asumispalvelut Oy, 2553839-2 Esperi Koti Vihola 176,30 10
Marjalinna Oy, 1033587-5 Esperi Koti Marjalinna 176,40 11
Luhatuuli Oy, 2029667-0 Esperi Koti Hyrkin Puisto 176,40 12
Treili Oy, 2159098-6 Kaarna, Ramppi 176,50 13
MielenRuokaa Oy, 2080352-1 Esperi Koti ilovuori 176,80 14
Ratamo-koti Oy, 1064747-3 Esperi Koti Ratamo Säkylä 177,20 15
Pirkanmaan Asumispalvelut Oy, 2553839-2 Esperi Koti Harjuniiitty 177,70 16
Ikipihlaja Matinkartano Oy, 2100758-6 Ikipihlaja Matinkartano Oy 180,40 17
Esperi Care Oy, 2017532-6 Esperi Koti Villa Niemi Pihlajakoti 183,30 18
Jämsän Palvelukoti Oy, 1910619-8 Esperi Koskikoti 183,40 19
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Viskuri 184,40 20
Kiikan Palvelukoti Oy, 0818824-7 Ykköskoti Kuusimäki 188,90 21
Hoiva Mehiläinen Oy, 1893659-5 Ykköskoti Mylly 189,26 22
Attendo Mental Oy, 1944573-9 Attendo Linnavuori 189,40 23
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Tähti 189,40 24
Provesta Oy, 2365538-4 Provesta Silmu 190,95 25
Ykkös- ja Onnikodit Oy, 3210520-2 Ykköskoti Linnamäki, Ykköskoti

Tulimäki
191,26

26
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Hehku 194,40 27
Attendo Huurmanni Oy, 2309416-9 Attendo Huurmanni 194,90 28
Attendo Jokikoto Oy, 2214447-8 Attendo Jokikoto 194,90 29
Attendo Neliapila Oy, 1628055-3 Attendo Jokilinna 194,90 30
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Säteri 194,90 31
Attendo Friitalan Palvelukoti Oy, 2238959-8 Attendo Friitala 194,90 32
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Honkalinna 194,90 33
Attendo Mi-Hoiva Oy, 0784328-9 Attendo Sairionranta ja Honkaniemi 194,90

34
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Villa Häitilä 197,40 35
Hopeaharjun Palvelukoti Oy, 2025177-1 Hopeaharjun Palvelukoti 198,00 36
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Lahden Aalto 199,40 37
Mouhijärven Hoitokoti Vanha-Pappila Oy, 1619840-2 Mouhijärven Hoitokoti Vanha-

Pappila Oy
199,70

38
Jyllin Kodit Oy, 2454057-0 Jyllin Kodit Oy/Ainola/Ainon Koti 201,80 39
Attendo Mental Oy, 1944573-9 Attendo Wehola 214,40 40
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Charlotta 219,90 41
Attendo Askelkodit Oy, 1471840-0 Attendo Kruunula 219,90 42
Attendo Kuntoutumiskoti Harjula Oy, 1028969-6 Attendo Lapinjärven Tyrsky 224,40 43
Attendo Larosette Oy, 1549005-7 Attendo Halkia 224,40 44
A-klinikka Oy, 2782671-8 A-klinikkakoti Salo 234,90 45

SijajärjestysYmpärivuorokautinen palveluasuminen vuorokausihinta
/asukas

Yksikön/yksiköiden nimi



Erityistä hoitoa vaativien asiakkaiden
ympärivuorokautisen palveluasuminen (ERHO)

Yksikön nimi vuorokausihinta
/asukas

Sevinio Oy, 1089921-6 Suinulan kuntoutumiskoti 141,00
Aholan tila Oy, 0845720-8 Aholan tila palvelukoti Erho 144,00
Sevinio Oy, 1089921-6 Kuntoutumiskoti Lumme 160,00
Sinivida Oy, 2261251-8 Sinivida Länsikaari 195,00
Ikipihlaja Matinkartano Oy, 2100758-6 Ikipihlaja Matinkartano Oy 219,40

Jyllin Kodit Oy, 2454057-0 Jyllin Kodit Oy/Ainola/Ainonkoti 226,20
Esperi Care Oy, 2017532-6 Esperi Koti Villa Niemi Kuusamakoti 229,80
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Viskuri 234,40
Attendo Mental Oy, 1944573-9 Attendo Wehola 239,40
Attendo Mental Oy, 1944573-9 Attendo Linnavuori 239,40
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Tähti 239,40
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Hehku 244,40
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Säteri 244,90
Attendo Neliapila Oy, 1628055-3 Attendo Jokilinna 244,90
Attendo Friitalan Palvelukoti Oy, 2238959-8 Attendo Friitala 244,90
Attendo Jokikoto Oy, 2214447-8 Attendo Jokikoto 244,90
Attendo Huurmanni Oy, 2309416-9 Attendo Huurmanni 244,90
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Charlotta 244,90
Attendo Askelkodit Oy, 1471840-0 Attendo Kruunula 244,90
Attendo Mi-Hoiva Oy, 0784328-9 Attendo Sairionranta ja Honkaniemi 244,90
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Honkalinna 244,90
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Villa Häitilä 247,40
Attendo Kuntoutumiskoti Harjula Oy, 1028969-6 Attendo Lapinjärven Tyrsky 249,40
Attendo Larosette Oy, 1549005-7 Attendo Halkia 249,40
Attendo Vehniän Koivukodit Oy, 1769004-4 Attendo Pihka 249,40
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Lahden Aalto 249,40
Attendo Pyhärannan Kotihoito Oy, 2858517-8 Attendo Ihalan Hovi 249,40
A-klinikka Oy, 2782671-8 A-klinikkakoti Järvenpää 267,90
A-klinikka Oy, 2782671-8 A-klinikkakoti Salo 267,90



Yhteisöllisen asumisen palvelukokonaisuus Yksikön nimi vuorokausihinta
/asukas

Sijajärjestys

Teriskotisäätiö,  0992992-4 Teriskotisäätiö sr 66,00 1
Suur-Helsingin Valkonauha ry, 0200128-5 Matilda-yhteisö 72,00 2
Sevinio Oy, 1089921-6 Sointulan Kuntoutumiskoti (9)

-ja Sointula Uusitalo(8)
Suinulan Kuntoutumiskoti (8)

75,18

3
Aholan tila Oy, 0845720-8 Palvelukoti Aholan tila: yhteisöllisen asumisen

yksikkö
79,00

4
JST Solum Oy, 2352868-4 Vuorikoti, Tammitupa 85,45 5
Aspa Palvelut Oy, 1998395-9 Aspa-koti Omenapiha, Aspa-koti Valtti, Aspa-koti

Karjaranta, Aspa-koti Karaatti
88,90

6
Kotia Palvelut Oy, 3315940-5 Perustettava yksikkö, nimi ilmoitetaan myöhemmin 89,50

7
Treili Oy, 2159098-6 Kombo, Hämeenpuisto 93,50 8
Nauha ry, 0276697-4 Coco Nauha -asunnot, Nauhakodit Ylöjärvi 97,53 9
Hoivatie Oy, 3160743-8 Avopalvelut Tampere 109,00 10
Hoito- ja kuntoutuskoti Karissimo Oy, 1096703-9 Hoito- ja kuntoutuskoti Karissimo Oy, Koulutien

yksikkö
110,00

11
Terve Pehtoori, 1946358-2 Wanha Pehtoori 110,00 12
Kiikan Palvelukoti Oy, 0818824-7 Ykköskoti Kuusimäki 115,20 13
Metsomäen Kodit Oy, 1619967-5 Metsomäki, Metsoranta 115,43 14
Hoiva Mehiläinen Oy, 1893659-5 Ykköskoti Mylly 115,61 15
Provesta Oy, 2365538-4 Provesta Silmu 116,72 16
Ykkös- ja Onnikodit Oy, 3210520-2 Ykköskoti Tulimäki, Ykköskoti Kaarre 117,61 17
Provesta Oy, 2365538-4 Provesta Verso 117,72 18
Pirkanmaan Asumispalvelut Oy, 2553839-2 Esperi Koti Harjuniiitty 118,80 19
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Viskuri 119,50 20
Pirkanmaan Asumispalvelut Oy, 2553839-2 Esperi Koti Vihola 120,80 21
Luhatuuli Oy, 2029667-0 Esperi Koti Hyrkin Puisto 121,40 22
Ratamo-koti Oy, 1064747-3 Esperi Koti Ratamo Säkylä 123,00 23
Attendo Mental Oy, 1944573-9 Attendo Linnavuori 124,50 24
Attendo Mäntän Palvelukoti Oy, 1598711-9 Attendo Varpunnotko 124,50 25
Yrjö ja Hanna Hoivapalvelut Oy, 2770642-5 Karpinmäki, Kurkelanhovi 124,70 26
Marjalinna Oy, 1033587-5 Esperi Koti Marjalinna 126,20 27
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Hehku 129,50 28
Attendo Friitalan Palvelukoti Oy, 2238959-8 Attendo Friitala 129,90 29
Attendo Mi-Hoiva Oy, 0784328-9 Attendo Sairionranta ja Honkaniemi 129,90 30
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Charlotta 129,90 31
Attendo Oy, 1755463-2 Attendo Oy Lahden Aalto ja Riihimäen Aalto 134,90 32
Attendo Kuntoutumiskoti Harjula Oy, 1028969-6 Attendo Lapinjärven Tyrsky 134,90 33
Hopeaharjun Palvelukoti Oy, 2025177-1 Hopeaharjun Palvelukoti 158,00 34


